АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
'М ? .___ О? гМш

г. Кыштым

О проведении мероприятий, посвященных
Дню физкультурника на территории
Кыштымского городского округа

В соответствии с планом работы Администрации Кыштымского городского
округа на III квартал 2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории Кыштымского городского округа с 04 по 24
августа 2021г. мероприятия, посвященные Дню физкультурника с соблюдением
требований по профилактике распространения новой коронавирусной инфекции.

2. Утвердить план проведения мероприятий, посвященных Дню
физкультурника на территории Кыштымского городского округа (приложение
1).

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению спортивного праздника
для спортсменов с ограниченными возможностями здоровья, посвященного
Дню физкультурника (приложение 2).

4. Утвердить план по организации и проведению спортивного праздника
для спортсменов с ограниченными возможностями здоровья, посвященного
Дню физкультурника (приложение 3).

5. МУ «Управление гражданской защиты Кыштымского городского
округа» (Евстефеев А.А.), обеспечить контроль за безопасностью участников
при проведении мероприятий, указанных в пункте 2 (приложение 1) настоящего
постановления.

6. Рекомендовать исполняющему обязанности начальника
Межмуниципального отдела МВД России «Кыштымский» Челябинской области
Костину Д.А. обеспечить правопорядок во время проведения мероприятий,
указанных в пункте 2 (приложение 1) настоящего постановления.

7. Директору МУ «Физкультурно-спортивный комплекс» Верхотину А.Л.
обеспечить дежурство врача во время проведения мероприятий, указанных в
пункте 2 (приложение 1) настоящего постановления.

8. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника управления по работе с общественными организациями и
молодежью администрации Кыштымского городского округа Трегубову М.Р.,
исполняющего обязанности начальника управления по физической культуре,
спорту и туризму администрации Кыштымского городского округа
Симонову Е.Ю.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа ' Шеболаева

Приложение 1
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от «си» tw 2021 г. №

План
проведения мероприятий, посвященных Дню физкультурника

на территории Кыштымского городского округа

№
п/п

Наименование мероприятия Сроки и место
проведения

Ответственный

1 Веселые старты на спортивных
площадках
(по графику)

с 4 по13.08.2021г.
в 18:30 час.

Симонова Е.Ю.
Верхотин А.Л.

2 Спортивный праздник для
спортсменов с ограниченными
возможностями здоровья

10.08.2021г.
с 12:00 час.

ул.Малышева, 60

Трегубова М.Р.
Симонова Е.Ю.

3 «Безопасное лето 2021» спортивное
мероприятие (фигурное вождение
велосипедов, электромобилей)

12.08.2021г.
с 17:30

ДК «Победы»

Николайчук Е.Б.
(по согласованию)

4 Торжественное награждение
работников сферы физической
культуры и спорта

13.08.2021г.
в 17:30 час.

ул.Театральная, 2

Трегубова М.Р.
Симонова Е.Ю.

5 Спортивный фестиваль «Кубок
мечты!» -
- комплексные мероприятия
- турнир по баскетболу 3x3
- турнир по дартсу

14.08.2021г.
в 10:00 час

ул.Малышева, 60

Симонова Е.Ю.
Верхотин А.Л.

6 «Встреча старых друзей» праздник
для детей и подростков

19.08.2021г.
в 17:30 час

ул.Малышева,60

Трегубова М.Р.
Попинако С.П.
Симонова Е.Ю.

7 Зарядка с тренером 09.08.2021г.
18.00 час.

ул.Малышева, 60
11.08.2021г.
18.00 час.

ул.Малышева, 60
13.08.2021г.
18.00 час.

ул.Малышева, 60

Кулапина О.В.

8 «Спорт для всех» -
«Вместе на тропе здоровья»

10.08.2021г.
16.00 час.

Симонова Е.Ю.

Старт от
Спортивной школы
«Академия хоккея»

17.08.2021г.
16.00 час.
Старт от

Спортивной школы
«Академия хоккея»

24.08.2021г.
16.00 час.
Старт от

Спортивной школы
«Академия хоккея»

Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук

Приложение 2
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от « м > Qf _2021 г. № ■ f t p /

Состав оргкомитета
по проведению спортивного праздника для спортсменов с ограниченными

возможностями здоровья, посвященного Дню физкультурника

Саланчук Е.Ю. -

Мошкин П.Г. -

Трегубова М.Р. -

Кулапина О.В. -

Панова Н.К. -

Симонова Е.Ю.-

Верхотин А.Л. -
Костин Д.А. -

Молчанова Н.Н. -

Муратова Н.П. -

Миляева Л.К. -

Николайчук Е.Б. -

заместитель Главы Кыштымского городского округа по
социальной сфере, председатель оргкомитета;
первый заместитель Главы Кыштымского городского
округа;
начальник Управления по работе с общественными
организациями и молодежью администрации
Кыштымского городского округа, и.о. начальника
Управления по культуре администрации Кыштымского
городского округа;
начальник отдела по делам молодежи Управления по
работе с общественными организациями и молодежью
администрации Кыштымского городского округа;
начальник Управления организационно-контрольной работы
администрации Кыштымского городского округа;
исполняющий обязанности начальника управления по
физической культуре, спорту и туризму администрации
Кыштымского городского округа;
директор МУ «Физкультурно-спортивный комплекс»;
и.о. начальника Межмуниципального отдела
МВД России «Кыштымский» (по согласованию);
председатель Кыштымского отделения ВОИ (по
согласованию);
председатель
согласованию);
председатель
согласованию);
директор АНО «Центр продвижения безопасного поведения
участников дорожного движения» (по согласованию).

Кыштымского отделения ВОГ (по

Кыштымского отделения ВОС (по

Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук

Приложение 3
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от « ^  2021 г. №

План
по организации и проведению спортивного праздника для спортсменов с

ограниченными возможностями здоровья, посвященного L,ню физкультурника
№ Наименование мероприятия Место и время

проведения
Ответственный

1 Подготовка спортсменов с
ограниченными возможностями

здоровья, участников спортивного
праздника

До 12.08.2021 Трегубова М.Р.
Молчанова Н.Н.

(по согласованию)
Миляева Л.К.(по
согласованию)

Муратова Н.П. (по
согласованию)

2 Подготовка сценарного плана,
ведущего и звуковое

сопровождение праздника

12.08.2021
с 12:00 час. -14:00

час.

Трегубова М.Р.
Симонова Е.Ю.

3 Организация и проведение
спортивного праздника

12.08.2021
с 12:00 час.-

14:00час.

Симонова Е.Ю.
Верхотин А.Л.

4 Приобретение призов для
участников праздника

до 12.08.2021 Трегубова М.Р.
Верхотин А.Л.

5 Обеспечение безопасности и
правопорядка

12.08.20121
с 12:00 час. -

14:00 час.

Костин Д.А.
(по согласованию)

6 Организация участия волонтеров в
проведении праздника

12.08.2021
с 12:00 час.-

14:00час.

Трегубова М.Р.
Кулапина О.В.

Молчанова Н.Н.
(по согласованию)

7 Обеспечение контроля за
безопасностью участников

12.08.2021
с 12:00 час.-

14:00час.

Евстефеев А.А.

8 Медицинское обеспечение
дежурство медицинского работника

12.08.2021
с 12:00 час.-

14:00час.

Верхотин А.Л.

9 Соблюдение питьевого и
санитарно-эпидемиологического
режима

12.08.2021
с 12:00 час.-

14:00час.

Трегубова М.Р.
Верхотин А.Л.

Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук